
Corso B. Telesio 17, 87100 Cosenza - tel. 0984894111
e-mail: usp.cs@istruzione.it – Sito web: http://www.csa.cs.it

posta certificata: uspcs@postacert.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale

Ufficio VII – Ambito Territoriale di Cosenza

Unità Operativa n. 3

Il responsabile del procedimento: Nadia Longo Tel. 0984/894143 e mail: nadia.longo@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppe Belmonte

Prot. n° 5279 Cosenza, 06.06.2014
Org.- Mov. – Recl.
Infanzia – Primaria
Pers. Educativo

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO VII – AT DI CS

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 26.02.2014, concernente la
mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’ anno scolastico 2014/15;

VISTA l’ O.M. n. 32, prot. n. 214 del 28 febbraio 2014 concernente la mobilità del personale della
scuola per l’anno scolastico 2014/2015;

VISTO il decreto prot. n. 4544 del 12.05.2014 con il quale è stata definita la dotazione organica del
personale docente di scuola primaria per l’a.s. 2014/15;

RILEVATA la posizione di soprannumerarietà del personale docente nelle istituzioni scolastiche che
hanno registrato decremento di organico funzionale;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale interessato;
TENUTO CONTO della disponibilità dei posti;

DECRETA

a) con decorrenza 1° settembre 2014 il personale docente di ruolo della scuola primaria riportato
negli allegati elenchi forniti dal SIDI, parte integrante del presente decreto, è trasferito nella
sede a fianco di ciascuno riportata;

b) a decorrere dalla medesima data sono disposti i passaggi da altro ordine di scuola al ruolo degli
insegnanti di scuola primaria.

Avverso il presente provvedimento è consentito proporre opposizione secondo modalità e termini
fissati dall’ art. 12 del CCNI.
Resta ferma la possibilità di disporre d’ufficio, in sede di autotutela, le rettifiche di eventuali errori
materiali relativi ai movimenti disposti.
I Dirigenti Scolastici trasmetteranno i fascicoli personali degli interessati alla nuova sede di
titolarità e comunicheranno l’avvenuta assunzione in servizio a questo Ufficio ed alla Direzione
Provinciale dei Servizi Vari (ex D.P.T.) di Cosenza.

Il Responsabile Uff. VII – ATP CS
Dott. Nicola Penta

- All’ USR per la Calabria –Sede
- Ai Dirigenti Scolastici degli

I.C. e DD della provincia
- Agli AA.TT.PP. della Repubblica
- Alle OO. SS. Prov.li della Scuola
- All’URP - sede

- Al Sito INTERNET - sede

- Agli Organi di Stampa – Loro Sedi


